Председателю Комитета
по управлению муниципальным имуществом
Арамильского городского округа

от  ______________________________________________
_________________________________________________
                                                                                           (для  юр.  лиц - полное    наименование, ОГРН, ИНН,
                                                                            для  физ. лиц - Ф.И.О., паспортные данные)
Адрес заявителя ___________________________________
                                                                                                        (для юр. лиц – адрес места нахождения,
                                                                                                         для физ.  лиц - адрес   места жительства)
Телефон заявителя ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
на утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в кадастровом квартале___________________,
адресный ориентир:
__________________________________________________________________________________
                              (субъект Российской Федерации, город и т.д.)
__________________________________________________________________________________
цель использования: __________________________________________________________________________________,
площадь земельного участка _________________ кв. м
вид права: __________________________________________________________________________________.
                                                                    (условия предоставления: аренда, собственность)
Приложение: ______________________________________________________________________
                                 (опись представленных на рассмотрение документов)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Способ получения результата: _______________________________________________________
Заявитель: __________________________________________________________________
                                                            (Ф.И.О., должность и подпись представителя юридического
                                                                                  лица/Ф.И.О. и подпись гражданина)
 Сообщаю, что в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных» я даю согласие на обработку, а также, в случае необходимости, передачу моих персональных данных, в рамках действующего законодательства.

М.П.                                      «___» _____________ 20____ г.

[bookmark: _GoBack]ДОКУМЕНТЫ:

20. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления Муниципальной услуги, подлежащих представлению Заявителем:
1) заявление, подготовленное в соответствии с пунктом 21 Регламента и оформленное согласно приложению к Регламенту;
2) копия документа, удостоверяющего личность Заявителя, являющегося физическим лицом, либо личность представителя Заявителя;
3) документ, подтверждающий полномочия представителя Заявителя, в случае если с заявлением обращается представитель Заявителя;
4) схема расположения земельного участка в случае, если испрашиваемый земельный участок предстоит образовать и отсутствует проект межевания территории, в границах которой предстоит образовать такой земельный участок.